
UCHWAŁA NR XL/206/22 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Grabowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXVI/181/22 Rady Gminy Grabowo z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grabowie (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2022 r. poz. 1750) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 po pkt 26 dodaje się punkty 27, 28 i 29 w brzmieniu:"27) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
o dodatku węglowym; 

28) ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw; 

29) innych ustaw i przepisów określających zadania w zakresie pomocy społecznej." 

4) w § 3 w ust. 3 po pkt 16 dodaje się punkty 17,18 i 19 w brzmieniu: "17) wynikające z ustawy o dodatku 
węglowym; 

18) wynikające z ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 
na rynku paliw; 

19) wynikające z innych ustaw i przepisów określających zadania w zakresie pomocy społecznej." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0FE40B7-F744-4782-B599-8012DA3EBFCB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19

	Paragraf 2


